
 
 

UCHWAŁA NR LIII/462/22 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości w związku 
z tworzeniem nowych inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) i art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach o opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452, ze zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/74/07 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 27 kwietnia 2007 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych inwestycji, 
w brzmieniu nadanym uchwałą Nr X/84/07 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 1 czerwca 2007 r., 
uchwałą Nr XL/342/13 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 16 grudnia 2013 r., uchwałą Nr XLVI/387/14 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 maja 2014 r., uchwałą Nr XXVII/202/16 Rady Miasta Międzyrzec 
Podlaski z dnia 30 grudnia 2016 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 01.01.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6343


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-07T13:44:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




